Alasco en Lasco
Aardlekschakelaars en Lastscheiders
nr. 2 • juni 2003
Alasco-aardlekschakelaar
Als marktleider in Europa op het gebied
van voedingsspanningsafhankelijke
aardlekdetectie en -afschakeling, heeft
Holec sinds 1980 de beschikking over

• hoge stootstroomongevoeligheid met
verkleinde kans op uitschakelen bij
bliksemontladingen en korte
lekstroomstoringen
• testen via de testknop geschiedt door
het simuleren van de werkelijke
lekstroom (nominale gevoeligheid)
THE LEADING POWER IN COMFORT!
PRODUCTINFORMATIE
PRODUCTINFORMATIE
Aardlekschakelaar en Lastscheider
Alasco-aardlekschakelaars, type A, 2-polig
2-polige Alasco-aardlekschakelaars type A zonder aarde
Nominale Aantal Aardlekstroom Type Holec- Holec- EAN-
stroom polen nummer oud nummer nummer
25 A 2 10 mA ALC 25.10/1N 1815 200 64017 7
40 A 2 10 mA ALC 40.10/1N 1815 201 85217 4
63 A 2 10 mA ALC 63.10/1N 1815 202 95717 6
25 A 2 30 mA ALC 25.30/1N 1316 091 1815 203 10627 7
40 A 2 30 mA ALC 40.30/1N 1316 076 1815 204 52918 2
63 A 2 30 mA ALC 63.30/1N 1316 094 1815 205 53318 9
25 A 2 100 mA ALC 25.100/1N 1815 206 63629 3
40 A 2 100 mA ALC 40.100/1N 1815 207 74118 8
63 A 2 100 mA ALC 63.100/1N 1815 208 74662 6
25 A 2 300 mA ALC 25.300/1N 1316 092 1815 209 85118 4
40 A 2 300 mA ALC 40.300/1N 1316 093 1815 210 31861 8
63 A 2 300 mA ALC 63.300/1N 1316 089 1815 211 42350 3
2-polige Alasco-aardlekschakelaars type A met aarde / FU*
Nominale Aantal Aardlekstroom Type Holec- Holec- EAN-
stroom polen nummer oud nummer nummer
25 A 2 10 mA ALC 25.10U/1N 1815 212 42639 9
40 A 2 10 mA ALC 40.10U/1N 1815 213 53028 7
63 A 2 10 mA ALC 63.10U/1N 1815 214 53372 1
25 A 2 30 mA ALC 25.30U/1N 1815 215 63761 0
40 A 2 30 mA ALC 40.30U/1N 1815 216 74383 0
63 A 2 30 mA ALC 63.30U/1N 1815 217 74628 2
25 A 2 100 mA ALC 25.100U/1N 1815 218 85083 5
40 A 2 100 mA ALC 40.100U/1N 1815 219 95428 1
63 A 2 100 mA ALC 63.100U/1N 1815 220 63829 7
25 A 2 300 mA ALC 25.300U/1N 1815 221 74329 8
40 A 2 300 mA ALC 40.300U/1N 1815 222 84751 4
63 A 2 300 mA ALC 63.300U/1N 1815 223 85140 5
Verklaringen
* FU - Spanningsbewaking tussen nul en aarde bij tripniveau > 50V.
Met name van toepassing voor TNC-netwerk waarbij alleen de fase wordt geschakeld.
Op speciaal verzoek leverbaar door Eaton Holec
** S - Selectief Type (tijdsvertragend).
1815 204
1815 216
2
PRODUCTINFORMATIE
Aardlekschakelaar en Lastscheider
Alasco-aardlekschakelaars, type A, 4-polig
4-polige Alasco-aardlekschakelaars type A zonder aarde
Nominale Aantal Aardlekstroom Type Holec- Holec- EAN-
stroom polen nummer oud nummer nummer
25 A 4 10 mA ALC 25.10/3N 1815 224 95451 9
40 A 4 10 mA ALC 40.10/3N 1815 225 95451 9
63 A 4 10 mA ALC 63.10/3N 1815 226 10571 3
25 A 4 30 mA ALC 25.30/3N 1316 077 1815 227 20730 1
40 A 4 30 mA ALC 40.30/3N 1316 078 1815 228 21130 8
63 A 4 30 mA ALC 63.30/3N 1316 079 1815 229 31541 9
25 A 4 100 mA ALC 25.100/3N 1815 230 21421 7
40 A 4 100 mA ALC 40.100/3N 1815 231 31933 2
63 A 4 100 mA ALC 63.100/3N 1815 232 42465 4
25 A 4 300 mA ALC 25.300/3N 1316 088 1815 233 52933 5
40 A 4 300 mA ALC 40.300/3N 1316 086 1815 234 74433 2
63 A 4 300 mA ALC 63.300/3N 1316 084 1815 235 84966 2
4-polige Alasco-aardlekschakelaars type A met aarde / FU*
Nominale Aantal Aardlekstroom Type Holec- Holec- EAN-
stroom polen nummer oud nummer nummer
25 A 4 10 mA ALC 25.10U/3N 1815 236 95444 1
40 A 4 10 mA ALC 40.10U/3N 1815 237 95844 9
63 A 4 10 mA ALC 63.10U/3N 1815 238 10684 0
25 A 4 30 mA ALC 25.30U/3N 1815 239 21245 9
40 A 4 30 mA ALC 40.30U/3N 1815 240 95667 4
63 A 4 30 mA ALC 63.30U/3N 1815 241 10322 1
25 A 4 100 mA ALC 25.100U/3N 1815 242 10709 0
40 A 4 100 mA ALC 40.100U/3N 1815 243 20935 0
63 A 4 100 mA ALC 63.100U/3N 1815 244 21346 3
25 A 4 300 mA ALC 25.300U/3N 1815 245 31646 1
40 A 4 300 mA ALC 40.300U/3N 1815 246 32090 1
63 A 4 300 mA ALC 63.300U/3N 1815 247 42368 8
1815 228
1815 240
3
Verklaringen
* FU - Spanningsbewaking tussen nul en aarde bij tripniveau > 50V.
Met name van toepassing voor TNC-netwerk waarbij alleen de fase wordt geschakeld.
Op speciaal verzoek leverbaar door Eaton Holec
** S - Selectief Type (tijdsvertragend).
PRODUCTINFORMATIE
Aardlekschakelaar en Lastscheider
Alasco-aardlekschakelaars, type S**, 2-polig
2-polige Alasco-aardlekschakelaars type S** zonder aarde
Nominale Aantal Aardlekstroom Type Holec- Holec- EAN-
stroom polen nummer oud nummer nummer
25 A 2 100 mA ALC 25.100S/1N 1815 248 42657 3
40 A 2 100 mA ALC 40.100S/1N 1815 249 52946 5
63 A 2 100 mA ALC 63.100S/1N 1815 250 85180 1
25 A 2 300 mA ALC 25.300S/1N 1815 251 95569 1
40 A 2 300 mA ALC 40.300S/1N 1316 293 1815 252 95891 3
63 A 2 300 mA ALC 63.300S/1N 1316 294 1815 253 10170 8
2-polige Alasco-aardlekschakelaars type S** met aarde / FU*
Nominale Aantal Aardlekstroom Type Holec- Holec- EAN-
stroom polen nummer oud nummer nummer
25 A 2 100 mA ALC 25.100SU/1N 1815 254 10514 0
40 A 2 100 mA ALC 40.100SU/1N 1815 255 20748 6
63 A 2 100 mA ALC 63.100SU/1N 1815 256 21137 7
25 A 2 300 mA ALC 25.300SU/1N 1815 257 31448 1
40 A 2 300 mA ALC 40.300SU/1N 1815 258 31748 2
63 A 2 300 mA ALC 63.300SU/1N 1815 259 42137 0
Alasco-aardlekschakelaars, type S**, 4-polig
4-polige Alasco-aardlekschakelaars type S** zonder aarde
Nominale Aantal Aardlekstroom Type Holec- Holec- EAN-
stroom polen nummer oud nummer nummer
25 A 4 100 mA ALC 25.100S/3N 1815 260 42438 8
40 A 4 100 mA ALC 40.100S/3N 1815 261 52838 3
63 A 4 100 mA ALC 63.100S/3N 1815 262 74638 1
25 A 4 300 mA ALC 25.300S/3N 1815 263 85038 5
40 A 4 300 mA ALC 40.300S/3N 1316 001 1815 264 95549 3
63 A 4 300 mA ALC 63.300S/3N 1316 003 1815 265 95871 5
4-polige Alasco-aardlekschakelaars type S** met aarde / FU*
Nominale Aantal Aardlekstroom Type Holec- Holec- EAN-
stroom polen nummer oud nummer nummer
25 A 4 100 mA ALC 25.100SU/3N 1815 266 10722 9
40 A 4 100 mA ALC 40.100SU/3N 1815 267 10638 3
63 A 4 100 mA ALC 63.100SU/3N 1815 268 21139 1
25 A 4 300 mA ALC 25.300SU/3N 1815 269 31550 1
40 A 4 300 mA ALC 40.300SU/3N 1815 270 95639 1
63 A 4 300 mA ALC 63.300SU/3N 1815 271 10272 9
1815 249
1815 255
1815 261
1815 267